
GMINA ŻEGOCINA 
32-731 Żegocina 316 

fax:  14 613 20 36; tel. 14 648 45 20 
e-mail: gmina@zegocina.pl www.zegocina.pl 

 
 

 
 

Zamawiający:  

Gmina Żegocina, Żegocina 316, 32-731 Żegocina  

tel. +48 14-648-45-20, www.zegocina.pl e-mail: gmina@zegocina.pl  

NIP: 868-10-21-319 REGON: 851660750 

Żegocina, dn. 08.04.2025 r. 

Numer postępowania: RI.271.3.2025 

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont drogi gminnej 
K580402 w km 0+000-0+750 w miejscowości Żegocina, Gmina Żegocina  

       
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia                             
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na zadanie pn. Remont drogi 
gminnej K580402 w km 0+000-0+750 w miejscowości Żegocina, Gmina Żegocina, 
które odbyło się w dniu 08.04.2025 r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy Żegocina. 

2. Zamawiający umieścił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia 490.000,00 
złotych brutto, (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy i 00/100 złotych brutto). 

3. W postępowaniu wpłynęły cztery oferty. 

4. Informacje o odszyfrowanych ofertach: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Kryterium I: 
Cena  

Kryterium II: 
Okres gwarancji 

1.  COLAS Polska Sp. z o.o. 
62-070 Palędzie, Nowa 49 
NIP 7861395883  

579.365,17 zł 60 miesięcy 

2.  WIESŁAW KURZAWA "WIK-POL" USŁUGI 
TRANSPORTOWE 
32-020 Sułów 136 
NIP 6831006994  

539.770,52 zł 60 miesięcy 

3.  Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe 
LIMDROG Sp. z o. o. 
ul. M.B. Bolesnej 87, 34-600 Limanowa 
NIP: 737-18-78-261 

544.544,44 zł 60 miesięcy 

4.  ROAD Prace Ziemno-Drogowe 
32-862 Porąbka Iwkowska, Dobrociesz 114 
NIP 8691680874  

589.164,27 zł 60 miesięcy 

5.  PHU MADROG Maciej Kaptur 
32-410 Dobczyce, Zarabie 21a 
NIP 6811925373 

516.793,27 zł 60 miesięcy 

6.  Usługi Budowy i Modernizacji Dróg Łagosz 
spółka jawna 
32-825 Przyborów, 398 
NIP 8691587815  

559.716,92 zł 60 miesięcy 

7.  F.H.U. KADBUD Kazimierz Dudzik 
34-730 Mszana Dolna, Ogrodowa 10 
NIP 7371131993 

625.595,68 zł 60 miesięcy 

mailto:gmina@zegocina.pl
mailto:gmina@zegocina.pl


GMINA ŻEGOCINA 
32-731 Żegocina 316 

fax:  14 613 20 36; tel. 14 648 45 20 
e-mail: gmina@zegocina.pl www.zegocina.pl 

 
 

 
 

Zamawiający:  

Gmina Żegocina, Żegocina 316, 32-731 Żegocina  

tel. +48 14-648-45-20, www.zegocina.pl e-mail: gmina@zegocina.pl  

NIP: 868-10-21-319 REGON: 851660750 

8.  ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
ul. Kamienica 1000, 34-608 Kamienica  
NIP: 7372221327 

553.080,72 zł 60 miesięcy 

9.  ZBD spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 
33-300 Nowy Sącz, Jagodowa 61 
NIP 7792409718 

496.794,63 zł 60 miesięcy 

10.  STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 
53-012 Wrocław Wrocław, ul. Wyścigowa 58 
NIP 5260038485 

488.656,77 zł 60 miesięcy 

11.  ViaSTRADA sp. z o.o. 
ul. Szlak 77/222 31-153 Kraków 
NIP 7831815429 

641.771,74 zł 60 miesięcy 

 
opracowała: Jan Bujak  
 
Miejsce publikacji niniejszej informacji:  
- strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zegocina 
 

mailto:gmina@zegocina.pl
mailto:gmina@zegocina.pl

